Сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, 

замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих

Контрольно-счетной палаты Чеховского муниципального района Московской области, 

их супругов и  несовершеннолетних детей за период с 01 января 2016 г. по 31 декабря 2016г.,

размещаемые на официальном сайте Контрольно-счетной палаты Чеховского муниципального района Московской области
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2016г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

(вид, марка)


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств. ценных бумаг, акций (долей участия. паев в уставных (складочных) капиталах организаций)

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м.)
	Страна расположения
	
	


	Боровикова В.Л.
супруг

сын
	Председатель
	     1 293 723,79
609 132,91

14 231,00
	земельный участок

(собственность); земельный участок

(собственность); жилой дом (собственность); 

квартира (собственность); 

квартира (безвозмездное пользование)

квартира (безвозмездное пользование);

квартира (безвозмездное пользование);

земельный участок (безвозмездное пользование);

земельный участок (безвозмездное пользование);

жилой дом (безвозмездное пользование)

квартира (собственность, ½ доли); 

квартира (безвозмездное пользование);

квартира (безвозмездное пользование);

земельный участок (безвозмездное пользование);

земельный участок (безвозмездное пользование);

жилой дом (безвозмездное пользование)


	2340,0

         660,0

         57,2



67,0

43,2

43,2

67,0

2340,0

660,0

57,2

43,2

67,0

43,2

2340,0

660,0

57,2


	Россия

         Россия

          Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	                -

автомобиль Ниссан Икс-Трейл

-
	-

                              -
                              -


